ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           АДМИНИСТРАЦИИ КУКОБОЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                            ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

от    03   июня    2013 года                                                                                №   25

                                                               с. Кукобой

« О внесении изменений в Постановление

Администрации Кукобойского сельского поселения

Ярославской области от 29.12.2011 года № 62»

« Об утверждении  Перечня

Автомобильных дорог общего пользования

Кукобойского сельского поселения

Ярославской области»
   В рамках реализации полномочий, предусмотренных пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Постановления Правительства Ярославской области от 12 ноября 2008 года за № 586-п «О разграничении имущества между Первомайским муниципальным районом и поселениями, входящими в его состав» (с изменениями от 11 марта 2009 года, 13 октября 2011года) акта проверки протяженности дорог Кукобойского сельского поселения Ярославской области от 15 февраля 2013 года, Руководствуясь Уставом Кукобойского сельского поселения Ярославской области

Администрация  Постановляет:

1.  Внести  в Постановление администрации Кукобойского сельского поселения  Ярославской области от 29.12.2011 года № 62 « Об утверждении  Перечня

Автомобильных дорог общего пользования Кукобойского сельского поселения Ярославской области» изменения согласно приложения № 1
2. Ведущему специалисту по финансовым вопросам провести уточнение имущества   в казне  сельского поселения.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

     4.  Подлежит обнародованию на информационных стендах расположенных в с.  Кукобой, д. Малино, д. Вараково, с. Семеновское, с. Всехсвятское, д.Костромка,д. Оносово, с. Николо-Ухтома, д. Менчаково, д. Паршино, д. Ивандино, д. Кубъе, и размещению на официальном сайте Кукобойсколго сельского поселения (http://kukobadm.ru)

Глава Кукобойского сельского поселения                         Е.Ю.Чистобородова

                                                                                                                                        Приложение № 1

                                                                                                                       к Постановлению Администрации

                                                                                                                          Кукобойского сельского поселения

                                                                                                                                    Ярославской области

                                                                                                                          от   03  июня   2013 года     №  25

ИЗМЕНЕНИЯ

Вносимые в постановление Администрации Кукобойского сельского поселения Ярославской области от 29.12.2011 года № 62 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования Кукобойского сельского поселения Ярославской области»

В пункт 102   приложения № 1  к постановлению внести  следующие изменения

	№ п/п
	Адрес (местоположение) объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости
	Индивидуализирующие характеристики
	Инвентарный номер

	1
	2
	3
	4
	5

	102
	Ярославская область, Первомайский район

    д. Ухтомский Починок
	дорога
	Протяженность 700 м, грунтовое покрытие
	3000118

Глава Кукобойского сельского поселения                        Е.Ю.Чистобородова